Markt Hösbach



BEKANNTMACHUNG DER TAGESORDNUNG

Am Dienstag, 19.03.2019, um 18:30 Uhr findet im Sitzungssaal des Rathauses eine Sitzung des Bauausschusses mit folgender Tagesordnung statt.

- 1 Eröffnung und Begrüßung
- 2 Bericht des Vorsitzenden
- **3** Genehmigung der öffentlichen Niederschrift vom 12. Februar 2019
- 4 Baugesuche
- **4.1** Chamissostraße 6, Gemarkung Hösbach Errichtung eines Wohnhauses mit einer Wohneinheit und einer Garage Antrag auf Baugenehmigung
- **4.2** Mühlstraße 39, Gemarkung Hösbach Errichtung eines Wohnhauses mit einer Wohneinheit, Garage und Stellplatz Antrag auf Baugenehmigung
- **4.3** Mühlstraße 42b, Gemarkung Hösbach Errichtung eines Wohnhauses (Doppelhaushälfte) mit einer Wohneinheit und Stellplätzen Vorlage im Genehmigungsfreistellungsverfahren
- **4.4** Mühlstraße 76, Gemarkung Hösbach Umbau und Erweiterung eines bestehenden Wohnhauses mit weiterhin zwei Wohneinheiten Antrag auf Baugenehmigung
- 4.5 Lindenstraße 7, Gemarkung Hösbach Errichtung eines Wohnhauses mit einer Wohneinheit, Garage (Bestand) und Stellplätzen Vorlage im Genehmigungsfreistellungsverfahren
- **4.6** Wenighösbacher Straße 13, Gemarkung Hösbach Vergrößerung eines Balkons Antrag auf Baugenehmigung
- **4.7** Frohnradstraße 21, Gemarkung Hösbach Errichtung einer Produktionshalle mit Großküche, Lager, Büro und Stellplätzen Antrag auf Baugenehmigung

- **4.8** Boschstraße 10, Gemarkung Hösbach Errichtung eines Anbaus an einem bestehenden Betriebsgebäude sowie von Aufenthaltsräumen für die gewerblichen Flächen Änderungsantrag zu einem genehmigten Verfahren
- **4.9** Eichenweg 19, Gemarkung Rottenberg Errichtung zweier Doppelhaushälften mit jeweils einer Wohneinheit und Garagen Änderungsantrag zu einem beantragten Verfahren
- **4.10** Karl-Seitz-Straße 32, Gemarkung Wenighösbach Errichtung einer Garage Antrag auf Erteilung einer Befreiung von den Vorgaben einer Einbeziehungssatzung

Anschließend findet eine nichtöffentliche Sitzung statt.

Markt Hösbach, 12.03.2019

Michael Baumann Erster Bürgermeister

http://buergerinfo.hoesbach.de